PAGE

БИЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е

20 октября 2020 г.
 № 233
г. Бийск

Об утверждении прогнозного плана
приватизации муниципального
имущества на 2021 год
В соответствии с Федеральным законом «О приватизации государственного и муниципального имущества» от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ, Уставом МО Бийский Район Алтайского края Бийский районный Совет народных депутатов,

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества Бийского района Алтайского края на 2021 год.
2. МУ «Комитет администрации по управлению муниципальным имуществом, земельным отношениям Бийского района Алтайского края» обеспечить в установленном порядке реализацию прогнозного плана приватизации муниципального имущества на 2021 год.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Моя Земля» Бийского района.
Председатель Бийского районного

Совета народных депутатов                                                              С.В. Демиденко
УТВЕРЖДЕН
решением Бийского районного
Совета народных депутатов
от 20 октября 2020 г. № ___
ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН ПРИВАТИЗАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА НА 2021 год

1. Нежилое  одноэтажное здание (производственное), площадью 177,4 кв.м., год постройки 1989  года постройки, материл стен – железобетонные блоки,  кадастровый номер  22:04:010001:461, адрес: Алтайский край, Бийский район, п. Амурский, ул. Боровая, 19, расположено на земельном участке с кадастровым номером 22:04:010001:160 площадью 11383,0 кв.м. Право собственности на здание и земельный участок зарегистрировано за муниципальным образованием «Бийский район» 25.04.2013г. В настоящее время задание находится в разрушенном состоянии.
2. Нежилое здание (бывшая баня), адрес: Алтайский край, Бийский район,  с. Первомайское, ул. Демидова, 3, расположено на земельном участке с кадастровым номером 22:04:200002:1603 площадью 537,0 кв.м.
3. Нежилое здание (бывший клуб) площадью 167,1 кв.м, год постройки 1968г.,  кадастровый номер 22:04:330003:348,  адрес: Алтайский край, Бийский район, с. Усятское , ул. Нагорная, 41 А, расположено на земельном участке с кадастровым номером 22:04:330003:331 площадью 860,0 кв.м. Право собственности на здание зарегистрировано за муниципальным образованием «Бийский район» 17.01.2019г.
4. Нежилое здание (цех по ремонту комбайнов) площадью 715,5 кв.м., кадастровый номер 22:04:210001:311,  адрес: Алтайский край, Бийский район, п. Полеводка, ул. Центральная, 2в, расположено на земельном участке с кадастровым номером 22:04:210001:230 площадью 3044,0 кв.м. Право собственности на здание и земельный участок зарегистрировано за муниципальным образованием «Бийский район» 12.07.2013г.
5. Автобус  ПАЗ 32053,  2009 года выпуска, двигатель № 523400 91005516, кузов № Х1М3205С090003173, цвет кузова белый, государственный регистрационный номер О 401 СМ 22. В настоящее время не используется. Требует проведения ремонта.
6. Нежилое двух этажное административное здание с пристроем  площадью 287,1 кв.м., год постройки  1903, материал стен – дерево, здание имеет условный номер 22:65:000000:00::83/532/А, адрес Алтайский край, г. Бийск, ул. Куйбышева, д. 54, расположено на земельном участке с кадастровым номером 22:65:016007:17 площадью 1247,0 кв.м. Право собственности на здание зарегистрировано за муниципальным образованием «Бийский район» 26.03.2003г.
7. Нежилое здание (административное), общей площадью 387,6 кв.м, год постройки 1999, количество этажей 3 в том числе подземных 1, кадастровый номер 22:65:016219:26, адрес: Алтайский край, г. Бийск, ул. Владимира Ленина, д. 113а, расположено на земельном участке с кадастровым номером 22:65:016219:9, площадью 543,0 кв.м. Право собственности на здание и земельный участок зарегистрировано за муниципальным образованием «Бийский район» 27.03.2018г. В настоящее время не используется, требует проведения ремонта.
8. Нежилое помещение Н-1 (гараж из 3-х боксов) общая площадь 182,3 кв.м., материал стен – кирпич, кадастровый номер 22:65:016214:76,  расположено на земельном участке с кадастровым номером 22:65:016214:87 площадью  428,0 кв.м. по адресу: Алтайский край, г. Бийск, ул. Ленина, 134. Право собственности на нежилое помещение зарегистрировано за муниципальным образованием «Бийский район» 22.03.2012г., на земельный участок 27.09.2018г. В настоящее время не используется.

9. Сооружение электроэнергетики – воздушная линия электропередачи ВЛ-10 кВ, протяженность 823,0 м, местоположение объекта – Алтайский край, Бийский район, с. Енисейское, ВЛ-10 кВ от опоры № 410-21 до КТП 19-4-17, кадастровый номер 22:04:090002:849.
10. Сооружение электроэнергетики – воздушная линия электропередачи ВЛ-0,4 кВ, протяженность 1188,0 м, местоположение объекта – Алтайский край, Бийский район, с. Енисейское, ул. Молодежная, ВЛ-0,4 кВ от КТП 19-4-17, кадастровый номер 22:04:090002:850.